






EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPAS SOCIĀLAIS
FONDS

I E G U L D Ī J U M S  TAV Ā  N Ā K OT N Ē



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPAS SOCIĀLAIS
FONDS

I E G U L D Ī J U M S  TAV Ā  N Ā K OT N Ē





Datums Laiks Vieta Pasākums

8.–23.10. 9.00–
17.00

Salas 
bibliotēkā

Izstāde „Mūzika Akurateru dzimtā”.  
Jēkabpils Galvenā Bibliotēka piedāvā oktobrī apskatīt ceļojošo izstādi

10.10. 12.00 Biržu baznīcā Biržu Sv. Annas ev.-lut. baznīcas altāra un interjera iesvētīšana

16.10. 19.00 Salas kultūras 
namā Emīla Cīruļa izrāde „Zvirbuļu karš”. Izrāda Sēlpils kultūras nama amatierteātris „Ore”. Ieeja bezmaksas

17.10. 16.00 Biržu Tautas 
namā

Koncerts „Zem viena jumta”. Ceļojums latviešu mūzikā kopā ar filozofu un mūziķi Andreju Grimmu un 
folkloristi Mari Ābeli. Ieejas maksa: 3 €; bērniem līdz 6 g.v.: bez maksas; skolēniem līdz 16 g.v.: 2 €

18.10. 11.00 Biržu Tautas 
namā

Galda spēļu čempionāts „Birži 2020”. Zolīte (vecuma ierobežojums līdz 18+). Pieteikties var pusstundu 
pirms sacensību sākuma. Sacensības ir individuālas. Sacensību rīkošanas kārtību noteiks galvenais tiesnesis, 
atkarībā no pieteikto dalībnieku skaita. Tālrunis uzziņām: +371 20271641

21.10. 13.00 Biržu Tautas 
namā „Rudens raibumiņi” skolēnu brīvlaikā. Radošās nodarbības un spēles bērniem un skolēniem

22.10. 13.00 Biržu Tautas 
namā „Rudens raibumiņi” skolēnu brīvlaikā. Dambretes, novusa un tenisa turnīrs

23.10. 13.00 Biržu Tautas 
namā „Rudens raibumiņi” skolēnu brīvlaikā. Kulinārijas diena

24.10. 16.00 Sēlpils 
kultūras namā

Skaidrītes un Aivara Pugaču autorkoncerts „Rudens noskaņas”. Akordeonu duets, dziesmas un dzeja. 
Piedalās arī Sēlpils kultūras nama seju kopa „Omes un kungs”. Baudīsim zāļu tēju! Līdzi lūgums ņemt savu 
mīļāko, skaistāko tējas krūzi.

25.10. 17.00 Biržu Tautas 
namā

Koncertprogramma „Maza tautu istabiņa”. Uz patiesiem notikumiem balstīta, tautasdziesmās izdziedāta 
pasaka. Piedalās: Ieva Malteniece – balss, ritma un skaņu instrumenti; Aija Bērziņa – klavieres, balss. Ieejas 
biļete: 3 €; skolēniem 2 €

28.10. 14.00 Salas kultūras 
namā

Spēle – izlaušanās labirints „Tumsas slazdā”. Tumšā un aukstā vietā, kur veļi staigā..., mēs gaidīsim TEVI..., 
lai ieskatītos bailēm acīs. Lai piedalītos spēlē, nepieciešams maiņas apģērbs. Viena dalībnieka spēles laiks: 20 
min. Vecuma ierobežojums: 10+

30.10. 16.30 Biržu Tautas 
namā

Helovīna dienu gaidot. Darbošanās radošajās darbnīcās; buršanās un Helovīna dienas brīnuma 
piedzīvojums; cienāšanās ar baisi gardiem našķiem; jautro brīžu iemūžināšana foto stūrītī. Pasākums 
paredzēts bērniem no 6 gadu vecuma. Ieeja bez maksas.

1.11. 16.00 Biržu Tautas 
namā

Viesizrāde, Danskovītes komēdija „Ontans i vampīri”. Izrāda Baltinavas amatierteātris. Ieejas biļete: 3 € un 
5 €. Iepriekš iegādātās biļetes derīgas. Tālrunis uzziņām: +371 20271641

2.–7.11. 9.00–
17.00

Biržu Tautas 
namā

Kopīga izstādes „Ķirbis–ķirbītis” veidošana. Nominēs mazāko, skaistāko, neparastāko, lielāko, dzeltenāko, 
zaļāko u.c. ķirbjus. Tālrunis uzziņām: +371 20271641

4.11. 9.15 Salas kultūras 
namā

Izrāde bērniem „Zīmju stāsti”. Viesosies komponists, dzejnieks un aktieris Didzis Rijnieks. Pasākumā bērni 
tiks iesaistīti kopīgā dziedāšanā un kustībā. Būs arī lelles un burvju triki. Ieejas biļete: 1,50 €

4.11. 11.00 Biržu Tautas 
namā

Izrāde bērniem „Zīmju stāsti”. Viesosies komponists, dzejnieks un aktieris Didzis Rijnieks. Pasākumā bērni 
tiks iesaistīti kopīgā dziedāšanā un kustībā. Būs arī lelles un burvju triki. Ieejas biļete: 1,50 €

7.11. 15.00 Biržu Tautas 
namā

Vakartirgus Biržos. Ir laiks: celt godā kāpostu skābēšanas prasmi; piedalīties izstādes „Ķirbis–ķirbītis” 
veidošanā no 2. līdz 7. novembrim. Nominēsim mazāko, skaistāko, neparastāko, lielāko, dzeltenāko, zaļāko 
u.c. ķirbjus un ķirbīšus; dalīties ar labākajām receptēm; izcept ābolmaizi vai gardu kūku; demonstrēt 
amatniecību (adījumus, darbus kokā vai metālā u.tml.); piedalīties loterijā. Aicināti piedalīties, līdzdarboties un 
baudīt!

11.11. 18.00–
20.00

Salas kultūras 
nams

Lāčplēša dienai veltīts pasākums. Plkst. 18.00 , Salas KN lielajā zālē Komandu erudīcijas spēle „Zinu! Minu? 
Uzzinu.” Komandu reģistrēšana no 26.oktobra līdz 9.novembrim, zvanot pa tālruni +371 20233947 vai 
personīgi Salas KN. Dalībnieku skaits komandā 2–4 cilvēki. Pārsteigumu balvas garantētas! Dalība bezmaksas.
Plkst. 19.00 Salas ciemata centrā Gaismas akcija „Sēlijas gaisma Latvijai!” Aicinām piedalīties akcijā un 
godināt brīvības cīņās kritušos varoņus, veidojot gaismas rakstus ar līdzi paņemto svecīti.

11.11. 15.00–
17.30

Pie Biržu 
Tautas nama

Lāčplēša dienas gaismas ceļš Biržos. Plkst. 15.00 Ugunskurs pie Biržu Tautas nama (lauku virtuves 
gardums „Biržu putriņš”; spēka un veiklības uzdevumi). Plkst. 16.35 Lāpu gājiens no Biržu Tautas nama 
līdz piemiņas vietai. Plkst. 16.45 Atceres brīdis pie stēlas mūsu novadniekiem – Lāčplēša kara ordeņa 
kavalieriem. Nobeigumā svētku salūts. Piedalies arī tu, līdzi paņemot svecīti vai lāpu.

18.11. 11.00 Biržu Tautas 
namā

Galda spēļu čempionāts „Birži 2020”. Dambrete. Pieteikties var pusstundu pirms sacensību sākuma. 
Sacensības ir individuālas. Sacensību rīkošanas kārtību noteiks galvenais tiesnesis, atkarībā no pieteikto 
dalībnieku skaita. Tālrunis uzziņām: +371 20271641

18.11. 19.00 Salas kultūras 
namā

Svinīgs sarīkojums „Pacel galvu, pacel acis – mūsu zvaigznes rakstā spīd!”, veltīts Latvijas Republikas 
Proklamēšanas gadadienai. Salas novada apbalvojumu svinīga pasniegšana. Pasākums paredzēts tikai 
lūgtiem viesiem. Pasākumu būs iespējams vērot tiešraidē Salas kultūras nama Facebok lapā.

22.11. 11.00 Biržu Tautas 
namā

Galda spēļu čempionāts „Birži 2020”. Novuss. Pieteikties var pusstundu pirms sacensību sākuma. 
Sacensības ir individuālas. Sacensību rīkošanas kārtību noteiks galvenais tiesnesis, atkarībā no pieteikto 
dalībnieku skaita. Tālrunis uzziņām: +371 20271641

29.11. 11.00 Biržu Tautas 
namā

Galda spēļu čempionāts „Birži 2020”. Galda teniss. Pieteikties var pusstundu pirms sacensību sākuma. 
Sacensības ir individuālas. Sacensību rīkošanas kārtību noteiks galvenais tiesnesis, atkarībā no pieteikto 
dalībnieku skaita. Tālrunis uzziņām: +371 20271641




